
 
-  

, 1303  9814364 /9870794, info@so-
vazrajdane.bg 

  

 
 

  
 

 
 

 
 

 
  

 
  -    

  
 

:  

  (
  )    

  (
) 

  

 
  

 
  

 

  -
- - -980-(1)

 

 
( )  

   (
) 

  

 
   
 



,

 
 - -

  - -

 
 

 
 

; ;
; 

   

 
  

  
 

   

 

  

 , 
     

 

-  

  
  (

) 
 

-
-   

 



, 
  

T500286  
 -

- . 

 
- -980-(1)

 
, 

 

 

     
     

Traditon 12 
     

Traditon 12 

     
Traditon 12 

     
Traditon 12 

     

         
     

     

     

         
FOL-

145g/m2     

5m/320mm 
     

50mm     

     
CON/CTAL12 

     
KoraFlex +    



 

     

     

     

     

     

     

     

  1    

       
66 347.38 

 

       
79 616.85 

 
 
           

 

. 
 

 
           

 

,  

 
 

 
1.   
2.  - -  

 
3. - -980-(1)/12  

; 
4. 

 



5.
 

6. - -
 

7. - -
 

8.  
 

9. - 
 

 
 

, 
 
                             

 
 

                            
-         

                                           
 
 
 



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е №______

на Столичния общински съвет

от ____________2025 година

Приемане на дарение, предоставено от „ВИНЕРБЕРГЕР“ ЕООД, ЕИК
131343496, в полза на Столична община – район „Възраждане“,
представляващо движими вещи (керемиди, керамични и некерамични
аксесоари)   на обща стойност в размер на 79 616,85 лв. (седемдесет
и девет хиляди шестстотин и шестнадесет лева и осемдесет и пет
стотинки) с ДДС, предназначени за изпълнение на текущ ремонт на
покривите на двете сгради на ДГ № 119 „Детска планета“, находящи се
на ул. „Брегалница“ № 26 и на ул. „Гюешево“ № 78, район
„Възраждане“, гр. София.

 На основание чл. 3, ал. 1 и ал. 2, т. 5 от Наредба за реда за
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, както и
на основание чл. 16, ал. 1, т. 2, буква „б“, във връзка с чл. 19 от
Наредбата за реда за получаване и управление на дарения и във вр. с
чл. 21, ал. 1, т. 19 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация, след като разгледа доклада с рег. №
............../........... г. от кмета на СО - район „Възраждане“

С Т О Л И Ч Е Н   О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т

Р Е Ш И:

I. Дава съгласие да бъде прието дарение предоставено от
„ВИНЕРБЕРГЕР“ ЕООД, ЕИК 131343496, със седалище и адрес на
управление: гр. София, бул. „Цариградско шосе“ № 90, бл. Капитал
Форт, ет. 24, представляващо движими вещи (керемиди, керамични и
некерамични аксесоари) на обща стойност в размер на 79 616,85 лв.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiac



(седемдесет и девет хиляди шестстотин и шестнадесет лева и осемдесет
и пет стотинки)  с ДДС,  в полза на Столична община  –  район
„Възраждане“.

ІІ. Дарението е с цел осигуряване на част от необходимите
строителни материали  (керемиди,  керамични и некерамични аксесоари)
за извършване на текущ ремонт на двете сгради на ДГ №  119  „Детска
планета“,  находящи находящи се   на ул.  „Брегалница“  №  26  и ул.
„Гюешево“ № 78 в район „Възраждане“, гр. София.

ІІІ. Упълномощава Кмета на Столична община – район „Възраждане“
да сключи договор за дарение от името на Столична община с
„ВИНЕРБЕРГЕР“  ЕООД при условията,  изложени в настоящото решение и
съгласно приложения проект на договор.

Настоящето решение е прието на  ___   заседание на Столичния
общински съвет, проведено на __________ 2025 год., Протокол № ______
от _______ 2025 год., точка ….. от дневния ред, по доклад №……..и е
подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧНИЯ
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:

Цветомир Петров

Изготвил:

13.6.2025 г.

X Зейнепа Халимова

НАЧАЛНИК-ОТДЕЛ „ПНО“ В СО – РАЙОН „ВЪЗРАЖДАНЕ“


